
Uchwała nr 49Nl/2019 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

w sprawie organizacji wydarzenia promującego działanie. 

Na podstawie § 3 pkt 7 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLl/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 
maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i nadania jej 
statutu z późn. zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia zorganizować spotkanie osób 
zaangażowanych w różne aktywności pozalekcyjne. Każda osoba będzie mieć za 
zadanie krótkie przedstawienie swojej działalności. Zaproszonymi gośćmi będą 
mieszkańcy Lublina. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
XIII kadencji. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 

Młodzieżowej Rady Miasta 

'1rok, ~ 
Zofia Matczuk 




